
Dz.U./S S183
22/09/2023
573212-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:573212-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rawa Mazowiecka: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2023/S 183-573212

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZGO AQUARIUM Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8351567630
Adres pocztowy: ul. Katowicka 20
Miejscowość: Rawa Mazowiecka
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod pocztowy: 96-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Mirowska, Łukasz Wasilewski
E-mail: przetargi@zgoaquarium.pl 
Tel.:  +48 468142424
Faks:  +48 468142424
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.zgoaquarium.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla ZGO AQUARIUM Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP/10/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@zgoaquarium.pl
http://www.bip.zgoaquarium.pl/


Dz.U./S S183
22/09/2023
573212-2023-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia stanowi dostawa energii elektrycznej czynnej do dwóch obiektów Zamawiającego 
w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi.
2)Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.01.2024 
r. do 31.12.2024 r. wynosi 2 013 789 kWh - załącznik nr 1, zaś ilość zakupionej w okresie obowiązywania 
umowy energii elektrycznej nie będzie mniejsza niż 1 300 000 kWh.
3)Zamówienie obejmuje dwie lokalizacje:
a) AQUARIUM Centrum Fit Rawa z siedzibą w Rawie Mazowieckiej
b) Zakład ZGO Pukinin z siedzibą w Pukininie 140, gmina Rawa Mazowiecka.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 480 739.05 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej do obiektu Zamawiającego: AQUARIUM 
Centrum Fit Rawa - ul. Katowicka 20, Rawa Maz. oraz Zakład ZGO Pukinin - Pukinin 140, Rawa Maz.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia stanowi dostawa energii elektrycznej czynnej do dwóch obiektów Zamawiającego 
w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi.
2) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.01.2024 
r. do 31.12.2024 r. wynosi 2 013 789 kWh - załącznik nr 1, zaś ilość zakupionej w okresie obowiązywania 
umowy energii elektrycznej nie będzie mniejsza niż 1 300 000 kWh.
3) Zamówienie obejmuje dwie lokalizacje:
a) AQUARIUM Centrum Fit Rawa z siedzibą w Rawie Mazowieckiej
ul. Katowicka 20. Zamawiający na obiekcie prowadzi działalność sportowo – rekreacyjną (basen miejski). 
Zamawiający ma zawartą umowę na sprzedaż energii elektrycznej obowiązującą do 31-12-2023 r. oraz umowę 
świadczenia usługi dystrybucji z PGE Dystrybucja SA na czas nieokreślony. Układ pomiarowo–rozliczeniowy 
PPE w taryfie C23 jest dostosowany do zasady TPA. Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną do 
obiektu AQUARIUM Centrum Fit Rawa, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 1 398 932 kWh - 
Załącznik nr 1.
b) Zakład ZGO Pukinin z siedzibą w Pukininie 140, gmina Rawa Mazowiecka. Zamawiający na obiekcie 
prowadzi działalność obejmującą gospodarkę odpadami. Zamawiający ma zawartą umowę na sprzedaż energii 
elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji z PGE Obrót SA, dowiązującą do 31-12-2023 r. Układ pomiarowo–
rozliczeniowy PPE w taryfie B23 jest dostosowany do zasady TPA; Spółka na terenie Zakładu ZGO Pukinin 
posiada mikroinstalację fotowoltaiczną zawierającą: mikroinstalację fotowoltaiczną o mocy 10 KWp, panel 
słoneczny o mocy 1,5 KW oraz turbinę wiatrową o mocy 0,4 KW. Instalacja jest odłączona od sieci OSD i 
pracuje wyłącznie na potrzeby wewnętrzne ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. Szacunkowe zapotrzebowanie na 

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S183
22/09/2023
573212-2023-PL

3 / 7

energię elektryczną do obiektu Zakładu ZGO Pukinin, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 614 
857 kWh - Załącznik Nr 1.
4) Przedmiotowe zamówienie powinno być zrealizowane zgodnie z projektem umowy (załącznik nr 7 do SWZ) 
oraz Opisem przedmiotu zamówienia. Dostarczana energia elektryczna winna spełniać parametry techniczne 
wskazane w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022, poz. 1385 z późn. zm.) 
oraz przepisach wykonawczych wydanych na podstawie delegacji ustawowej.
5) Zamawiajmy zawrze jedną umowę obejmującą dwie lokalizacje, przy czym faktury winny być wystawiane 
oddzielnie dla każdej lokalizacji.
6) Zapotrzebowanie na energię elektryczną przyjęte zostało na podstawie historycznego zużycia energii 
elektrycznej i może odbiegać od faktycznego wykorzystania energii elektrycznej, bowiem nie można z góry 
ustalić ilości energii elektrycznej, która zostanie zużyta przez Zamawiającego.
7) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną ma jedynie charakter orientacyjny, służący do 
porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego, zobowiązania do zakupu energii 
elektrycznej w podanej ilości. Ilość pobranej przez Zamawiającego energii elektrycznej ustalana będzie
w oparciu o bezpośrednie odczyty wskazań układu pomiarowo–rozliczeniowego.
8) Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez Zamawiającego 
szacowanej ilości energii.
9) Dostawca energii zobowiązany jest posiadać umowę dystrybucyjną zawartą z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD) właściwym dla obiektu Zamawiającego, najpóźniej w dniu zawarcia umowy dotyczącej 
przedmiotowego zamówienia, na czas nie krótszy niż do 31-12-2024 r.
10) Szczegóły zostały opisane w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
p.z.p. tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 131-418938

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418938-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S183
22/09/2023
573212-2023-PL

4 / 7

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/10/2023

Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla ZGO AQUARIUM Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Respect Energy S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8762459238
Adres pocztowy: ul. Ludwika Rydygiera 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-793
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 580 824.37 PLN
Najtańsza oferta: 1 480 739.05 PLN / Najdroższa oferta: 2 392 381.33 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 p.z.p.;
2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4 p.z.p., tj. wykonawcę w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza 
jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;
2. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U 

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S183
22/09/2023
573212-2023-PL

5 / 7

z 2022 r., poz. 835) dalej zwanej „ustawą o przeciwdziałaniu agresji” z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawcę:
1) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu agresji;
2) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu agresji;
3) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o przeciwdziałaniu agresji.
3. Wykluczenie, o którym mowa w ust. 4, następować będzie na okres trwania ww. okoliczności.
4. Na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy Wykonawcę, który jest:
1) obywatelem rosyjskim, osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem z siedzibą w Rosji;
2) osobą prawną, podmiotem lub organem, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 
% należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
3) osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem działającym w imieniu lub pod kierunkiem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą 
w Rosji, oraz, który ubiega się o udzielenie zamówienia z podwykonawcami, dostawcami lub podmiotami, na 
których zdolnościach Wykonawca polega należącymi do powyższych kategorii podmiotów, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad
10 % wartości zamówienia.
5. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
6. Wszelkie informacje dot. postępowania zamieszczono w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S183
22/09/2023
573212-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2.Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5.Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6.Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7.Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8.Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9.W postępowaniu toczącym się 
wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania 
cywilnego o apelacji, jeżeli postanowienia niniejszego działu nie stanowią inaczej. 10.Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 
11.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12.Prezes Izby przekazuje 
skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S183
22/09/2023
573212-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/09/2023

22/09/2023 S183
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

